

## دستگیری سارقین کابل های مخابراتی در شهر گله دار

فرمانده انتظامی بخش گله دار از توابع شهرستان مهر استان فارس از دستگیری سارقین کابل های مخابراتی در شهر گله دار خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سروان "جعفر بازیار" فرمانده انتظامی بخش گله دار اظهار داشت: به دنبال چندین مورد گزارش اداره مخابرات در بخش گله دار مبنی بر تخریب و سرقت کابل های مخابراتی بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی بخش قرار گرفت. وی افزود: ماموران "بخش انتظامی گله دار" با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده و گشت زنی هدفمند سارقین کابل های مخابراتی شناسایی و سرپا با هماهنگی قضایی سارقین دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها کابل های مخابراتی مسروقه کشف و ضبط گردید. این مقام انتظامی گفت: همچنین یک دستگاه موتورسیکلت فاقد مدارک نیز توقیف گردید و پرونده تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شدند. سروان "بازیار" افزود: همچنین با دستور قضایی سارق تحت نظر قرار گرفت و در بازجویی فنی و پلیسی نسبت به سرقت منزل یکی از شهروندان اقرار و اعتراف کرد که سرپا با هماهنگی قضایی از مخفیگاه دیگر سارقین بازرسی و یک دستگاه دوچرخه و مقداری کابل برق نیز کشف و ضبط گردید که با شاک تماس و به یگان دعوت که اموال مسروقه شناسایی و با دستور قضایی تحویل مالباخته گردید. در این خصوص نیز پرونده تشکیل گردید تا مراحل قضایی صورت گیرد.

سروان "بازیار" خاطر نشان کرد؛ در یک عملیات جداگانه نیز که با همکاری حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) صورت گرفت نیز سارق در حال سرقت شناسایی که به محض رویت مامورین با رها کردن آلات و ادوات سرقت و یک دستگاه موتورسیکلت از محل متواری که سرپا سارق شناسایی و پرونده تشکیل و با هماهنگی مراجع قضایی جهت تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی شهرستان ارسال گردید. سروان بازیار همچنین افزود؛ در پی یک فقره سرقت کابل برق از منزل یکی از شهروندان و همچنین سرقت کابل از مغازه یکی دیگر از شهروندان نیز پرونده تشکیل و با انجام اقدامات فنی و تخصصی ۳ نفر سارق شناسایی و با هماهنگی قضایی سارقین دستگیر که پس از بازجویی فنی و پلیسی نسبت به سرقت اقرار و اعتراف کردند که پرونده های جداگانه تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. سروان "جعفر بازیار" ضمن تقدیر و تشکر از حمایت ها و همکاری های دادستان محترم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مهر و فرمانده محترم انتظامی شهرستان مهر در تمام ماموریت ها ، از مردم درخواست کرد هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوکی مراتب را سرپا به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.